



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

09-10 Ağustos 2021

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV'den evi yanan çocuklara tablet

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), Manavgat'ta çıkan orman yangınında evleri yanan tüm çocuklara eğitimlerinden geri kalmamaları için tablet hediye etmeyi amaçlıyor. Vakıftan yapılan açıklamada değerlendirmesine yer verilen Manavgat **Müftüsü** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Şube Başkanı Abdullah Eroğlu, yangının başladığı ilk günden itibaren ihtiyaç sahibi ailelere yardım ulaştırmaya gayret ettiklerini belirtti.

TÜM HOCALAR GÖNÜLLÜ OLDU

İlçe genelindeki tüm **camii** imamlarının, **Kur'an kursu** ho-



calarının gönüllü olarak çalışmalara destek verdiğini ve ihtiyaçları belir-

lediğini ifade eden Eroğlu, açıklamasını şöyle sürdürdü: "Hayırseverlerimizin destekleriyle çocuklarımıza tablet almaya başladık. Şu an din görevlilerimiz kendi bölgelerinde hangi hanede eğitim gören kaç çocuğumuz var bunu belirliyor. İnşallah ilk, orta ve lise düzeyindeki evi yanan tüm çocuklarımıza tablet ulaştırmış olacağız."



Evleri yanan çocuklara hediye tablet

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), Manavgat'ta çıkan orman yangınında evleriyle birlikte eşyaları da yanan ailelerin çocuklarına eğitimlerinden geri kalmamaları için tablet hediye etti. Vakıftan yapılan açıklamada değerlendirmesine yer verilen Manavgat **Müftüsü** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Şube Başkanı Abdullah Eroğlu, yangının başladığı ilk günden itibaren ihtiyaç sahibi ailelere yardım ulaştırmaya gayret ettiklerini belirtti. Sadece çocuklara yönelik değil evleri yanan ailelere öncelikle acil ihtiyaçları olmakla birlikte bir evde ne olması gerekiyorsa ona yönelik yardımda bulduklarını belirten Eroğlu, **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak bu zamana kadar yangından zarar gören 1500 aileye 50 bin lira yardım ulaştırdıklarını ifade etti. Yangında evleri ve eşyaları tamamen yanan 6. sınıf öğrencisi Şule Elma da tablet hediye edilmesinden dolayı çok mutlu olduğunu belirtti.



TDV' DEN YANGIN BÖLGESİNDEKİ ÇOCUKLARA TABLET

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Manavgat'ta çıkan orman yangınında evleriyle birlikte eşyaları da yanan ailelerin çocuklarına eğitimlerinden geri kalmamaları için tablet hediye etti.

■ **VAKIFTAN** yapılan açıklamada değerlendirmesine yer verilen Manavgat Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Sube Başkanı Abdullah Eroğlu, yangının başladığı ilk günden itibaren ihtiyaç sahibi ailelere yardım ulaştırmaya gayret ettiklerini belirtti. İlçe genelindeki tüm cami imamının, Kur'an kursu hocalarının gönüllü olarak çalışmalara destek verdiğini ve ihtiyaçları belirlediğini ifade eden Eroğlu, açıklamasını şöyle sürdürdü: "Manavgat'ta çok sayıda ev yandı. Biz de yangından zarar gören aileleri ziyarete gittiğimizde çocukların tabletlerinin de yandığını ve bu yönde bir ihtiyaç olduğunu belirledik. Hayırseverlerimizin destekleriyle çocuklarımıza tablet almaya başladık. Su an din görevlilerimiz kendi bölgelerinde hangi hanede eğitim gören kaç çocuğumuz var bunu belirliyor. İnşallah ilk, orta ve lise düzeyindeki evi yanan tüm çocuklarımıza tablet ulaştırmış olacağız. Projemizi duyurur duyuramaz hayırseverlerimizin çok büyük teveccühüyle karşılaştık. En kısa sürede bu çalışmamızı tamamlayarak çocuklarımızı yeni tabletlerine kavuşturmuş olacağız."



"HAYIRSEVERLERİN DESTEKLERİNİ BEKLİYORUZ"

Manavgat Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Sube Başkanı Abdullah Eroğlu, salgın süreciyle birlikte çocukların tablet ve bilgisayara ne kadar ihtiyacı olduğunu gün yüzüne çıktığını aktararak, 2021-2022 eğitim öğretim dönemi başlamadan tablet dağıtımını tamamlamayı hedeflediklerini, bunun için hayırseverlerin desteğine ihtiyaç

duydıklarını kaydetti. Sadece çocuklara yönelik değil evleri yanan ailelere öncelikle acil ihtiyaçları olmakla birlikte bir evde ne olması gerekiyorsa ona yönelik yardımda bulduklarını belirten Eroğlu, Türkiye Diyanet Vakfı olarak bu zamana kadar yangından zarar gören 1500 aileye 50 bin lira yardım ulaştırdıklarını ifade etti. ■ AA

STK'LARIMIZ YARALARI SARIYOR

IHH, TDV, Beşir Derneği, Kızılay gibi STK'larımız afet bölgelerinde yaraları sarmaya devam ediyor. IHH, yangın bölgelerdeki söndürme çalışmalarının ardından ihtiyaç tespit çalışmalarını sürdürürken, TDV yangından etkilenen ailelerin çocuklarına tablet hediye etti. Beşir Derneği ve Kızılay ise afet bölgelerinde kurtarma ekipleri ve gönüllülerle yer alıyor.

● 7'DE





STK'larımız yaraları sarıyor

Devletin tüm imkanlarının seferber edildiği yangın bölgelerinde, sivil toplum kuruluşları da yaraların sarılmasında büyük rol oynuyor. İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani Yardım Vakfı, Antalya, Muğla, Aydın, Denizli, Adana, Isparta, Kayseri, Hatay,

Uşak ve Karabük'te söndürme, soğutma, tahliye ve sıcak yemek çalışması yaptı. 16 bin 400 kişiye sıcak yemek ulaştırılan İHH, vatandaşlar için yardım kampanyası başlattı.

[Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) ise yangında evleriyle birlikte eşyaları da

yanan ailelerin çocuklarına tablet hediye etti. TDV ayrıca yangından zarar gören 1500 aileye 50 bin lira yardım ulaştırdı.

Beşir Derneği ise 197 kişilik ekibiyle 11 şehirde hem vatandaşlara hem de görevli personele destek oldu.





TDV'den evi yanan çocuklara tablet

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), Manavgat'ta çıkan orman yangınında evleriyle birlikte eşyaları da yanan ailelerin çocuklarına eğitimlerinden geri kalmamaları için tablet hediye etti. İlçe genelindeki tüm cami imamlarının, **Kur'an kursu** hocalarının gönüllü olarak çalışmalara destek verdiğini ve ihtiyaçları belirlediğini ifade eden Manavgat **Müftüsü** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Şube Başkanı Abdullah Eroğlu, şöyle devam etti: "Manavgat'ta çok sayıda ev yandı. Biz de yangından zarar gören aileleri ziyarete gittiğimizde çocukla-

rın tabletlerinin de yandığını ve bu yönde bir ihtiyaç olduğunu belirledik. Hayırseverlerimizin destekleriyle çocuklarımıza tablet almaya başladık. Şu an din görevlilerimiz kendi bölgelerinde hangi hanede eğitim gören kaç çocuğumuz var bunu belirliyor. İnşallah ilk, orta ve lise düzeyindeki evi yanan tüm çocuklarımıza tablet ulaştırmış olacağız. Projemizi duyurur duyurmaz hayırseverlerimizin çok büyük teveccühüyle karşılaştık. En kısa sürede bu çalışmamızı tamamlayarak çocuklarımızı yeni tabletlerine kavuşturmuş olacağız."



Stajını tamamlayan din görevlilerine belge

➔ Batman il Müftülüğü tarafından, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Koordinasyonunda Staj Seferberliği Programı kapsamında Batman İl Müftülüğünde stajlarını başarıyla tamamlayan öğrencilere İl Müftüsü Turgut Erhan tarafından belgeleri verildi.



CUMHURBAŞKANLIĞI İnsan Kaynakları Ofisi Koordinasyonunda, Staj Seferberliği Programı kapsamında, 2 Temmuz-8 Ağustos 2021 tarihleri arasında staj süreçlerini tamamlayan üç öğrenciye İl Müftüsü Turgut Erhan tarafından staj tamamlama belgeleri verildi. Staj süreci boyunca **Din İşleri Yüksek Kurulunun** çalışmaları başta olmak üzere kurumumuzun ilgili birimlerinin çalışmaları, Aile ve Dini Rehberlik

Bürosu, Gençlik koordinatörlüğü, Engelli Koordinatörlüğü, bağımlılık koordinatörlüğü, **Türkiye Diyanet Vakfının** çalışmaları, **Diyanet** Yayınlarının tanıtımı, 4-6 yaş başta olmak üzere pratik ve teorik olarak Kur'an Kurslarının ders işleyişi ve müftülüğün bütün hizmet alanları Müftü yardımcıları, Şube müdürleri, Vaizler, Din Hizmetleri uzmanları ve Müftülük personeli tarafından 20 iş günü içerisinde stajyerlere tanıtıldı. Haber merkezi



Yangın bölgesindeki vatandaşlara geçmiş olsun ziyareti yaptı

ANKARA- **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Muğla'nın Milas ilçesindeki orman yangınından etkilenen vatandaşları ziyaret etti. **Diyanet İşleri Başkanlığı**ndan yapılan açıklamaya göre, Erbaş, Milas'a bağlı Yukarı Mazı köyünde yangından etkilenenlere "geçmiş olsun" dileklerini ilettili.

Köy sakinlerinden afete ilişkin bilgi alan Erbaş, "Devletimiz büyük, devletimiz uğranılan zararları karşılıyor inşallah. Cenab-ı

Hak yar ve yardımcımız olsun, bu tür afetleri bir daha göstermesin. Muğla'da İçişleri, Tarım ve Orman, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile görüşüm. Onlar canla başla çalışıyorlar. Orman teşkilatımız tamamen alanda. Bizim de tüm hocalarımız şu anda milletimizin yanında, dua ediyoruz, destekliyoruz. **Diyanet Vakfımız** çalışmalarıyla evinden barkından uzak kalmış kardeşlerimize destek olmaya, yardımcı olmaya çalışıyor." ifadelerini kullandı. (AA)





Evleri yanan çocuklara tablet hediye edildi

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), Manavgat'ta çıkan orman yangınında evleriyle birlikte eşyaları da yanan ailelerin çocuklarına eğitimlerinden geri kalmamaları için tablet hediye etti. Manavgat Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Şube Başkanı Abdullah Eroğlu, yangının başladığı ilk günden itibaren ihtiyaç sahibi ailelere yardım ulaştırmaya gayret ettiklerini belirtti. İlçe genelindeki tüm cami imamlarının, Kur'an kursu hocalarının gönüllü olarak çalışmalara destek verdiğini ve ihtiyaçları belirlediğini ifade eden Eroğlu, açıklamasını şöyle sürdürdü: "Manavgat'ta çok sayıda ev yandı. Biz de yangından zarar gören aileleri ziyarete gittiğimizde çocukların tabletlerinin de yandığını ve bu yönde bir ihtiyaç olduğunu belirledik. Hayırseverlerimizin destekleriyle çocuklarımıza tablet almaya başladık. Şu an din görevlilerimiz kendi bölgelerinde hangi hanede eğitim gören kaç çocuğumuz var bunu belirliyor. İnşallah ilk, orta ve lise düzeyindeki evi yanan tüm çocuklarımıza tablet ulaştırmış olacağız. Projemizi duyurur duyurmaz hayırseverlerimizin çok büyük teveccühüyle karşılaştık. En kısa sürede bu çalışmamızı tamamlayarak çocuklarımızı yeni tabletlerine kavuşturmuş olacağız." (AA)



İhtiyaç sahibi ailelere umut oluyorlar

Çalışmaları aralıksız devam ediyor.



KAMAN İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kaman Şubesi, ihtiyaç sahibi ailelere yönelik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.Kaman İlçe

Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kaman Şubesi, ihtiyaç sahibi ailelere umut oluyor. Türkiye Diyanet Vakfı Kaman Şubesi

Gönüllüleri tarafından da hayırseverler tarafından başlatılan yardımların ihtiyaç sahibi ailelere ulaşırılması için çalışmalarına devam ediyor.

Kaman Ömerhacılı Köyü Merkez Camii İmam Hatibi Abdullah Koyuncu, bir hayırsever vatandaş sayesinde ihtiyaç sahibi engelli bir vatandaşa akülü araba alınarak he diye etti. **HABER MERKEZİ**

AZ SADAKA ÇOK BELAYI DEFEDER



Kütahya İl Müftülüğüne bağlı Yaz Kur'an Kursları'nda eğitim gören öğrenciler, ülkenin farklı

noktalarında meydana gelen orman yangınlarına müdahalede bulunan ekipler için dua

etti. Kütahya İl Müftülüğüne bağlı Yaz Dönemi Kur'an Kursu'nda eğitim gören öğrenciler, orman yangınlarıyla mücadele eden ekiplere destek olmak için dua ve sadaka çalışması başlattı. Yaz Kur'an Kursu öğrencileri, Türkiye'nin farklı noktalarında devam eden orman yangınlarını söndürmek için çalışan ekipler için dua etti, sadaka verdi. İl Müftülüğüne bağlı Merkez 80 Evler Kur'an Kursu öğrencileri, "Az Sadaka Çok Belayı Defeder" sloganıyla **Türkiye Diyanet Vakfı**na bağışta bulundu. Minikler, yangını söndürmeye çalışan ekipler ve orman yangınlarının sona ermesi için dua etti. Öğrencilerin aileleri, yapılan faa-

liyetin çok anlamlı olduğunu belirterek görevlilere teşekkür etti. **GÜLER SAĞLAM**





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı, Manavgat'ta evleri yanan çocuklara tablet hediye ediyor

<https://www.haberler.com/son-dakika-haberi-tdv-orman-yangininda-evleri-yanan-cocuklara-tablet-14318666-haberi/>
<https://www.muzakerat.com/haber/tdv-orman-yangininda-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-etti-117740>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv/turkiye-diyamet-vakfi-yangin-bolgesinde-yaralari-sariyor-2-h17819.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-son-dakika-haberi-tdv-orman-yangininda-evleri-yanan-cocuklara-tablet-14318666/>
<https://www.ankaradanhaber.com/genel/tdv-orman-yangininda-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-etti-h155280.html>
<https://www.mynet.com/tdv-orman-yangininda-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-etti-180105461405>
<https://www.memurol.net/tdv-orman-yangininda-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-etti/115357/>
<https://abcgazetesi.com/turkiye-diyamet-vakfi-orman-yangininda-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-etti-399163>
<https://www.karaman.biz/tdv-orman-yangininda-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-etti/29469/>
<https://www.trthaber.com/haber/guncel/tdv-orman-yangininda-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-etti-600707.html>
<https://www.haberant.com/turkiye/tdv-orman-yangininda-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-etti/52264>
<https://www.kayserisondakika.com.tr/tdv-orman-yangininda-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-etti/72765/>
<https://www.canligaste.com/tdv-orman-yangininda-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-etti/74472/>
<https://www.kibrisadahaber.com/tdv-orman-yangininda-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-etti-337781h.htm>
<https://euturkhaber.com/index.php/2021/08/09/tdv-orman-yangininda-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-etti/>
<https://www.haberso.com/foto/7586700/tdv-orman-yangininda-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-etti>
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3128521-turkiye-diyamet-vakfi-manavgatta-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-ediyor>
<https://www.kamupersonel.org/turkiye-diyamet-vakfi-manavgatta-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-ediyor/>
<https://www.medyapress.com.tr/gundem/turkiye-diyamet-vakfi-manavgatta-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-ediyor/>
<https://haber-e.com/turkiye-diyamet-vakfi-manavgatta-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-ediyor-176709.htm>
<https://bilmediklerimiz.com/turkiye-diyamet-vakfi-manavgatta-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-ediyor-2/>
<https://yazilimcimckani.com/2021/08/09/turkiye-diyamet-vakfi-manavgatta-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-ediyor/>
<https://www.hbrma.com/gundem-haberleri/7587545/tdv-orman-yangininda-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-etti>
<https://haberik.com/trkiye-diyamet-vakfi-manavgatta-evleri-yanan-ocuklara-tablet-hediye-ediyor-2/>
<https://www.kartepebulteni.com/turkiye-gundem/turkiye-diyamet-vakfi-manavgatta-evleri-yanan-cocuklara-tablet-hediye-ediyor/>

Diyanet dergileri Ağustos sayıları çıktı

<https://www.diyanehaber.com.tr/aylik-dergi/diyamet-dergileri-agustos-sayilari-cikti-h17833.html>
<https://bedirhaber.com/diyamet-dergileri-agustos-sayilari-cikti/>
<http://www.eskisehir.net.tr/haber/?sec=1&newscatid=6&newsid=174432>
<http://www.eskisehirliyiz.biz/haber/?sec=1&newscatid=6&newsid=174432>
<http://www.eskisehirgundem.com/?sec=1&newscatid=6&newsid=174432>
<http://eskisehirmedya.com/?sec=1&newscatid=6&newsid=174432>

Türkiye Diyanet Vakfı, Hasan Ali b. Muhammed el-Mâverdî'nin "Din ve Dünya Hayatı İçin Ahlak Yasaları (Edebü'd-Dünyâ ve'd-Dîn)" adlı eserini okurla buluşturdu

<https://www.diyanehaber.com.tr/diyamet-kitap/din-ve-dunya-hayati-icin-ahlak-yasalari-h17821.html>
<https://bedirhaber.com/din-ve-dunya-hayati-icin-ahlak-yasalari/>
<http://www.eskisehirliyiz.biz/haber/?sec=1&newscatid=6&newsid=174427>
<http://eskisehirmedya.com/?sec=1&newscatid=6&newsid=174427>
<http://www.eskisehir.net.tr/haber/?sec=1&newscatid=6&newsid=174427>
<http://www.eskisehirgundem.com/?sec=1&newscatid=6&newsid=174427>

Afyonkarahisar'da Türkiye Diyanet Vakfı Kitap Kafe açıldı

<http://03afyon.com/tr-TR/haberler/6631/alaninda-ilk-ozelligi-tasiyor-herkese-kapisi-acik>

TDV ve HDV işbirliğiyle Vekaletle Kurban Programı düzenlendi

<https://webhaber.nl/hdv-vekalet-sahiplerinin-emanetlerini-ihitiyac-sahiplerine-ulastirdi/>

Türkiye Diyanet Vakfı ile Amasya İl Müftülüğü Göç Koordinatörlüğünün ihtiyaç sahibi ailelere yardımları devam ediyor

<http://www.yesilirmakgazetesi.com/haber/36913/yardimlar-suruyor.html>

Terörden arındırılan bölgede 64 hafız icazet aldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/gaziantep-muftulugu/terorden-arindirilan-bolgede-64-hafiz-icazet-aldi-h17817.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	9.08.2021	18:38:59	DİYANET TV	TDVNİN YANGIN BÖLGELERİNDEKİ YARDIMLARI	ANA HABER	00:02:05
2	9.08.2021	16:30:32	AKİT TV	KONUK: 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ ARÖMER MÜDÜRÜ DR. İBRAHİM HELALŞAH	EĞİTİM ATLASI	00:24:06
3	9.08.2021	14:30:15	TV NET	KONUK: İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. FERİDUN M. EMECEN	TERCİH REHBERİ	00:24:45